KANÜN-ı KADiM

(bk. KANUN).

ei-KANÜN fi't-TIB
(..,.,Wl~ .,:,~!All)

İbn Sinii'nın
(ö. 428/ 1037)

ansiklopedik ve sistematik
tıbbi eseri.

_j

_j

İbn Sina el-Kanun ii't-tıbb'ı 403 (1 012)
yılında gittiği Cürcan'da yazmaya başla
mış, Büveyhl hanedanının Rey, Hemedan
ve İsfahan 'daki saraylarında hekimlikyap
tığı dönemde çalışmasını on yılı aşkın bir
sürede tamamlamıştır.